
P1/2 

 

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 
 

 

 

Název zakázky (akce):   „Demolice objektů v obvodu OŘ Ostrava – Sedlnice, Opava Jaktař,  
                                           Hostašovice“ 

 

Číslo veřejné zakázky:  63519053 

 

Pořadové číslo změnového listu: 1 

 
Zdůvodnění a popis změny:  V dílčí části „Demolice Sedlnice“ při bouracích pracích  byly 

odkryty železobetonové konstrukce, které nebyly obsaženy v projektové dokumentaci a 

rozpočtu a jejichž existence při zadání veřejné zakázky nebyla zadavateli známa ani 

nevyplývala z dostupné technické dokumentace demolovaného objektu. 

 

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace:   ANO                     NE    X             

 

 

 

Finanční vyjádření změny v Kč: 
 

Přehled prací (v členění podle soupisu prací) 
Vícepráce 

[Kč] 
Méněpráce 

[Kč] 
vícepráce 247 879,37  

   

Celkem   

Cena dle SOD 
 

2 377 990, 61 

Cena díla včetně předchozích Dodatků  

2 377 990, 61 

Cena díla po změně dle Dodatku 
 

2 625 869,98 

 
 

Celková hodnota změny  

Cena změn z předchozích Dodatků vyjádřená v % z ceny SOD  

Celkem saldo z předpokládaného ZL činí z ceny dle SOD  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



P2/2 

 

1/ Návrh změny vypracoval:  DEMOKOP STAV  s.r.o., Sládkova 2666/27, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava, Leško Vladimír, jednatel společnosti 

 

 

      Datum: ........................  Podpis:    ……………… 

 

 

2/ Stanovisko TDS:           Doporučuji                 Nedoporučuji 

 

 
Jméno:     Datum: ........................  Podpis:    ……………… 

 

 

 

3/ Stanovisko přednosty odborné správy:   Doporučuji                 Nedoporučuji 

 

 
Jméno:     Datum: ........................  Podpis:    ……………… 

 

 

 

4/ Stanovisko náměstka ředitele OŘ:   Doporučuji                 Nedoporučuji 

 
 

Jméno:      Datum:……………..…          Podpis: …………………..   

 

 

 

 

5/ Stanovisko ředitele OŘ:                    Schvaluji                     Neschvaluji 

 

 
Jméno: Ing. Jiří MACHO     Datum: ........................  Podpis:    ………………… 

          
                 (razítko)  

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha změnového listu:  Položkový rozpočet stavby + rekapitulace 

 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 315728

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e650caa6-7711-4682-b3bd-ef77fa10ec2d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Antonín VÍTEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.06.2019 11:42:00


		2019-06-21T09:42:02+0000




